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Sygn. USK/DZP/PN-216/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego w celu wymiany w miejsce zużytych; USK/DZP/PN-216/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Zadanie nr 14 – Akcesoria do pulsoksymetrów  typu RAD-5, RADICAL-7, RADICAL-7 ROOT, prod. MASIMO

Poz. 2  Czy typ czujnika i połączenie z aparatem to LNCS?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje połączenia typu LNCS.
Zadanie nr 16 – Akcesoria do kardiomonitorów typu Dash 5000 prod. DATEX

Poz. 1 Dla jakiego pacjenta ma być czujnik? Czy wielorazowy czy jednorazowy? W jakiej technologii ma być wykonany OxiMax czy non-oximax?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje czujnika wielorazowego, w technologii OxiMax, dla pacjentów o wadze powyżej 30 kg.
Zadanie nr 39 – Akcesoria do kardiomonitora typu MP30 z modułem pomiarowym ( 2 z możliwością pomiaru spirometrii), prod. PHILIPS

Poz. 1 Czy zamawiający dopuści czujnik o długości kabla 3m z bezpośrednim połączeniem do monitora?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz.2 Czujnik w technologii OxiMax-N jest jednorazowy czy wielorazowy? Jeśli jednorazowy to chodzi o opakowania czy o sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje czujników wielorazowych.
Poz. 4 W celu precyzyjnego określenia parametrów urządzenia proszę o podanie nr katalogowego łącznika układu oddechowego obecnie używanego przez szpital.

Odpowiedź:

Zamawiający używa łączników o numerze kat. M2773A.
Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści przewód  o długości 2,5m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Zadanie nr 44- Akcesoria do kardiomonitorów typu LifeScope TR, typu Cardiolife TEC-7731K prod. NIHON KOHDEN.

Poz. 1 W celu precyzyjnego określenia parametrów urządzenia proszę o podanie nr katalogowego kabla do pomiaru EKG obecnie używanego przez szpital.
Poz. 4 W celu precyzyjnego określenia parametrów urządzenia proszę o podanie nr katalogowego czujnika saturacji obecnie używanego przez szpital.
Poz. 5 W celu precyzyjnego określenia parametrów urządzenia proszę o podanie nr katalogowego wielorazowego czujnika saturacji obecnie używanego przez szpital TL-101S czy TL-201T.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga akcesoriów kompatybilnych z kardiomonitorem typu Lifescope TR, typu Cardiolife TEC-7731K prod. Nihon Kohden.
Zadanie nr 57 – Akcesoria do pusoksymetrów typu Oxypleth 520A prod. Novametrix.

Poz. 1 Pulsoksymetr Oxypleth nie posiada płaskiej wtyczki do bezpośredniego połączenia. 

Posiada okrągły wtyk Hypertronics 7-pin długość kabla 3m. Natomiast przedłużacz 2,2m posiada wejście na płaski wtyk DB 9-pin oraz Hypertronics 7-pin. Czy czujnik ma być do przedłużacza czy do bezpośredniego połączenia? Czy zamawiający dopuści długość kabla czujnika 1m do przedłużacza?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga czujnika SpO2 wielorazowego bezpośredniego.
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